
Obsah čísla

 

Dobrá distribuce potřebuje dobré distributory

Listy Prahy 14 roznášejí do schránek v Praze 14 distributoři z Agentury pro distribuci a marketing (ADM). Ne každý, kdo práci
distributora provádí, se osvědčí. Aby distribuce byla co nejkvalitnější, ADM hledá spolehlivé distributory nejen pro naše Listy, ale i pro
roznos reklamních tiskovin do schránek po celé Praze a ve Středočeském kraji. Tato práce je vhodná pro žáky, studenty, matky s
dětmi i činorodé důchodce a může být zdrojem stálého výdělku či brigády po celý rok. Bližší informace obdržíte na tel. 831 01 582-7.
V současnosti s ADM spolupracuje na 6 000 distributorů a pro letošní rok plánuje roznést více jak 1 miliardu kusů letáků. Tento
výsledek řadí ADM na první příčku v neadresné distribuci v celé České republice. U neadresné distribuce garantují i ty nejlepší
distribuční firmy ve světě přibližně jen 88 % zanesených domovních schránek a vchodů. Tudíž se stále vyskytují případy stížností a
reklamace, s čímž se setkáváme i v případě našich Listů. Pokud se dozvíme adresu místa, kde Listy chyběly, nahlásíme stížnost ADM
před novou roznáškou, během níž by mělo dojít k nápravě.

jš

obsah.html

